TARIFA DE PRECIOS 2024
ACCESORIOS
DE COMPRESIÓN
SERIE 6
La única opción
cuando no sobra el agua
Celebrando
60 años

870400110 110 x 110 x 110 7296173084203 1 2 187,52
TE IGUAL DE
REPARACIÓN
0704P0
CÓDIGO MEDIDA
[mm]
CODIGO
EAN 13 U. BOLSA U. CAJA
Pequeña
U. CAJA
Mediana
U. CAJA
Estándar
TARIFA
€
0704P60200A 20 x 20 x 20 7296173053087 10 30 60 120 8,27
0704P60250A 25 x 25 x 25 7296173053094 5 25 50 100 10,64
0704P60320A 32 x 32 x 32 7296173053100 5 10 20 60 14,16
0704P60400A 40 x 40 x 40 7296173053117 8 16 40 23,02
0704P60500A 50 x 50 x 50 7296173077779 4 10 25 31,58
0704P60630A 63 x 63 x 63 7296173347179 4 16 42,66
TE IGUAL
AMPLIADA
07740
CÓDIGO MEDIDA